
;_�,lHJ

GOVERNO MUNtct�:?��

QUIXERAMOBIM
llidon;Io bem cio Coruçóo do Úlllra

Comissão de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNCIO Nº 13.024/2019-PE

o Pregoeiro da Comissão de Licitação do Municipio de Quixeramobim torna público para

conhecimento dos interessados que, o certame em epígrafe cujo objeto é AQUISiÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE, EQUIPAMENTOS E VEíCULO PARA REDE DE FRIO PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA DE MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM, originariamente previsto para ocorrer no dia 31 de Outubro de 2019, às

09hOOmin, foí adiado para o dia 11 de Novembro de 2019, às 09hOOmin, em virtude do

feriado do servidor público, ter sido contabilizado na contagem do prazo para realização do

certame, publicado nos Jornais Diário do Oficial do Estado do Ceará e Diário Oficial da União.

Quixeramobim(CE). 24 de Outubro de 2019.

Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce

CNPJ 07.744.30310001-68 - CGF 06.920.168-4



',,'
:i,'i('

GOVERNO MUNICIPAl";r

QUIXERAMODIM
Cuidofldo belll do Coroljoo do (euro

Comíssão de Licitação

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE ADIAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto no art. 87

da lei Orgânica do Município, e na lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores, que o Aviso de Adiamento referente ao Pregão Eletrônico nº 13.024/2019

PE, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

publicações), situada no átrio do Paço Municipal da Prefeitura de Quixeramobim, na

data de 24 de Outubro de 2019.

Quixeramobim(CE}, 24 de Outubro de 2019.

Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim-Ce
CNPJ 07.744.303/0001-68 - CGF 06.920.168-4


